
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

       Servizi Informativi Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

        Produzioni e Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 
Corso SIRIO 

Serale per Adulti 

Prot.n. 0001028 -C/11                                    Lavello, 21/02/2017 

        Sito web 

Albo 

Lastellaverde srl 

lastellaverde@pec.it 

 

DETERMINAZIONE n.26 

 

          

OGGETTO: Determina   per affidamento servizio di manutenzione macchina trattrice                        

agricola John Deere 5083E - Azienda agraria annata 2017 

 

 Codice fatturazione:UFZUGU - CIG:Z601D7CC68  

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 - Visto l'art.34 del D.I. n. 44/2001; 

-  Visto il D. Lgs.vo n. 50/2016; 

-  Viste le norme vigenti; 

- Vista la determina n. 6 del 23/01/2017 Prot.n. 306 - C/11 e la richiesta di preventivo di pari 

numero; 

- Vista l'offerta di preventivo della ditta lastellaverde srl  acquisita agli atti con prot.n. 936 del 

17/02/2017; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare  alla ditta Lastellaverde SRL, Via Berlinguer, 32 - Spinazzola (BA), l'esecuzione dei 

seguenti lavori di manutenzione e aggiornamento: 

 

 Tagliando completo olio e filtri 

 revisione pompa carburante e filtri  

mailto:pzis01100t@istruzione.it


 Controllo livello olio trasmissione e differenziale anteriore 

 Controllo funzionamento sollevatore e distributori idraulici 

 Controllo funzionamento ingrassatori cuscinetti assale posteriore 

 Riparazione clacson, tergicristallo, inversore di marcia, tachimetro e comando regolazione 

velocità sollevatore 

 Sedile passeggero 

 Zavorre anteriori 

 Cassetta porta attrezzi 

 Lampeggiante di segnalazione 

 Cesto porta tutto da sollevamento per trattrice  

La spesa relativa di €. 3.200,00 inclusa IVA graverà sull'Aggr. G01 Gestioni economiche del 

Programma annuale 2017. La fattura, in formato elettronico, dovrà essere intestata a: Istituto 

Tecnico Agrario Statale , via Dei Cappuccini, 11 - 85024 - Lavello  - C.F. C.F. 85002040765 - P.I. 

00500050760.        

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna dell'Aquila 


		2017-02-22T08:30:52+0000
	DELL'AQUILA ANNA




